

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 3908/2023

Em: 04/05/2023

| | | |
|--|----------------------|---------------|
| Fornecedor: GOEDEL & GOEDEL LTDA ME | Código: 7638 | Folha: 1 de 1 |
| Endereço: Rua Fernando Duderstadt | Cidade: Ernestina | UF: RS |
| C.N.P.J.: 19.960.082/0001-44 Insc. Estadual: | Fone: (54) 3378-1142 | |

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-----------|-------------|-------------|
| 1 | 3,000 | LT | TINER 5 L | | — | — |
| 2 | 5,000 | 1 | ROLO DE LA 5 CM | Roma | 4.90 | 24.50 |
| 3 | 4,000 | UN | ROLO DE LA 10 CM | " | 5.90 | 23.60 |
| 4 | 4,000 | UNID | ROLO DE LA DE 30CM 25cm | " | 11.80 | 47.20 |
| 5 | 4,000 | UNID | PINCEL Nº 1 | " | — | — |
| 6 | 4,000 | UNID | PINCEL Nº 1/5 | " | 4.30 | 17.20 |
| 7 | 3,000 | UNID | PINCEL Nº 2 | | — | — |
| 8 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR AMARELA | Resicolor | 89.90 | 179.80 |
| 9 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR VERDE FRACO | " | 89.90 | 179.80 |
| 10 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR VERDE FORTE | " | 89.90 | 179.80 |
| 11 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR AZUL CLARO | " | 89.90 | 179.80 |
| 12 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR VERMELHO | " | 89.90 | 179.80 |
| 13 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR PRETA | " | 89.90 | 179.80 |
| 14 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR BRANCA | " | 89.90 | 179.80 |
| 15 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR MARROM | " | 89.90 | 179.80 |
| 16 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR ROSA | Local | 136.00 | 272.00 |
| 17 | 2,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR LARANJA | Resicolor | 89.90 | 179.80 |
| 18 | 10,000 | LATA | TINTA A OLEO DE 3,600L NQA COR AZUL DEL REI | " | 89.90 | 899.00 |
| 19 | 2,000 | UNID | CANALETA DE PLASTICO COM DUPLA FASE PARA FIO DE LUZ BARRA DE 2M | Ilumi | 9.50 | 19.00 |
| 20 | 1,000 | UNID | TOMADA SIMPLES DE 4X2 | " | 9.90 | 9.90 |
| 21 | 6,000 | M | FIO DE 1,5 MM | " | 1.15 | 6.90 |
| 22 | 8,000 | UNID | FECHADURA INTERNA COMUM Metal | Soprema | 39.90 | 319.20 |
| 23 | 3,000 | UNID | FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO Metal | " | 56.90 | 170.70 |
| 24 | 1,000 | LATA | MASSA CORRIDA PVA DE 3,600L | D tools | | 21.00 |
| | | | | | SubTotal | 3448.40 |
| | | | | | Descontos | — |
| | | | | | Acréscimos | — |
| | | | | | TOTAL | 3448.40 |

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 10/05/2023 até as 14:00 Hs.
2) Entrega dos Materiais/Serviços:
3) Condições de Pagamento: À Vista
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISICÃO REFERENTE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS CALÇADAS E BRINQUEDOS EXTER NOS COM PINTURA E TROCA DE FECHADURAS DAS PORTAS DAS SALAS DE AULAS DA EMEI DR. OR

Observações: REQUISICÃO REFERENTE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS CALÇADAS E BRINQUEDOS EXTERNOS COM PINTURA E TROCA DE FECHADURAS DAS PORTAS DAS SALAS DE AULAS DA EMEI DR. ORLANDO ROJAS. Em: ___/___/___

GOEDEL E GOEDEL LTDA. ME

CNPJ: 19.960.082/0001-44

RUA FERNANDO DUDERSTADT, S/N

CEP: 91140-000 CENTRO FERREDA - RS

Assinatura do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor